
o

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: MUCT/31462/2017/KAT/VPA/SML/45

juzavřená dle u st § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

prodávajícím:
mezí

SPEED PRESS Plus a.s.
Přemyslova 830, 273 06 Libušin 
257 65 647 
CZ257 65 647
Ing. Miroslavem Hrdinou, členem představenstva 

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939 den zápisu 21.05.1999 
(dáie jen prodávající)

Jméno,obchodní název
Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupená

a

kupujícím:

Jméno, obchodní název
Adresa
IČ
DIČ

, Zastoupený
(dále jen kupující)

1. Předmět plnění

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
002 78 653
CZ00278653
Jaroslavem Zedníkem, starostou Města Česká Třebová

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka propagačních a dárkových předmětů Města Česká Třebová dle 
objednávky kupujícího.

Předmět koupě je podrobně specifikován v Zadávacích podmínkách pro uchazeče o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku „Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová.“ ze dne 13. listopadu 
2017, které tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy a Cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 28. listopadu, která 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je bez právních vad.

2. Cena dodávky

Prodávající se zavazuje dodávat po dobu trvání této smlouvy propagační a dárkové předměty Města Česká 
Třebová, specifikované v Zadávacích podmínkách pro uchazeče (příloha č. 1 této smlouvy) za ceny, které 
uvedl ve své Cenové nabídce (příloha č. 2 této smlouvy).

3. Záruka zá jakost a záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu a dále 
následující záruční podmínky.

Prodávající se zavazuje provést odstranění záručních vad do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení 
kupujícím, nebo v dohodnutém termínu. Pn nedodržení stanovené lhůty ná odstranění záručních vad 
se kupující zavazuje zaplatit objednateli smfuvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení 
a to za neodstranění každé jednotlivé vady.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud prodávající 
odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující oprávněn, po písemném upozornění 
prodávajícího, tyto vady odstranit na vlastní náklad a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vad a to do 14 kalendámích dnů od písemného uplatnění náhrady vynaložených 
nákladů kupujícím. Ustanovení o smluvní pokutě v předešlém odstavci tímto není dotčeno.

Stránka 1 z 3



/  3. Místo dodání

t Místem dodání je sídlo kupujícího - Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová.

4. Doba a způsob dodání

Předpokládaný roční objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé objednávky, 
dle aktuálních potřeb kupujícího. Předpokládaným objednávkovým intervalem jsou 2 měsíce.

V objednávce kupující specifikuje, jaké propagační a dárkové předměty požaduje k dodání. Prodávající 
doručí objednané zboží do 20 kalendářních dnů po doručení objednávky prodávajícímu. V případě prodlení 
prodávajícího s dodáním předmětu koupě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
vě výši 500 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

Prodávající je povinen dodat zboží bez vad, kupující není povinen zboží, které má vady, převzít

Prodávající bere na vědomí, že kupující negarantuje odběr veškerého množství propagačních a dárkových 
předmětů Města Česká Třebová, tak jak je uveden v Zadávacích podmínkách (příloha č. 1 této smlouvy).

Objednáte! požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací.

5. Vlastnické právo

Předáním předmětu koupě bez vad přejde vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího.

6. Odpovědnost za škody

Předáním předmětu koupě bez vad přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě z prodávajícího 
na kupujícího.

7. Platební podmínky

Kupující se zavazuje plně uhradit sjednanou kupní cenu, uvedenou na objednávce, na účet prodávajícího. 
Kupující uhradí sjednanou cenu na základě faktury, kterou přebere zároveň s dodávkou. Splatnost faktury 
je stanovena do*14 kalendářních dnů od data předání předmětu koupě.

8. Sankce

Pro případ prodlení s placením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonem stanovený úrok 
z prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury na jejich zaplacení příslušné 
smluvní straně. Zaplacením smluvních pokut nezaniká nárok příslušné smluvní strany na náhradu škody.

9. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.01.2018 do 3112.2018.

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. Veškerá 
jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce.

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této smlouvy.
V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za doručené třetím dnem 
od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo doručovat písemnosti prostřednictvím 
datových schránek.

Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů se smluvní sírany 
dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy je Okresní soud v Ústí nad 
Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci Králové.

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít

Stránka 2 z 3



do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné 
ustanovení teto smlouvy, které je  neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením jj
odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení. |

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, I
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího-dodatku. I

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností 1
druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán insolvenční návrh nebo |
jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním řízení ve smysíu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. íj

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení s termínem plnění !
více jak 14 kalendářních dnů.

Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely bez nátlaku I
a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení 
a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 
nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Usnesením Rady Města Česká Třebová č. 1216/2017 ze dne 
ř 11.12.2017.

Příloha č. 1 -  Zadávací podmínky ze dne 13.11.2017 
Příloha č. 3 -  Cenová nabídka uchazeče ze dne 28.11.2017

Stránka 3 z 3



M Ě S T O  Č E S K Á  T Ř E B O V Á
Staré nám ěstí 78, 560  02 Česká Třebová

Zadávací podmínky
pro uchazeče

o veřejnou zakázku malého rozsahu

C. j. MUCT/28652/2017/KAT/VPA/2322

na dodávku:

„Propagační a dárkové předměty 
Města Česká Třebová“

listopad 2017

Stránka 1 z 4



1. Identifikace zadavatele

Zadavatel Město Česká Třebová
Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
Zastupuje Jaroslav Zedník, starosta města
IČ 002 78 653
DIČ CZ0O278653 (plátce DPH)
tel. 465 500 111
fax 465 531 159

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Dle zákona o* 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.04.2017. Žádná 
z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována.

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka propagačních a dárkových předmětů 
s potiskem na období jednoho roku ode dne uzavření smlouvy. Tabulka s předpokládaným ročním 
objemem odebraných propagačních předmětů a dárků je uvedena v příloze těchto zadávacích 
podmínek. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávku je 240 000 Kč včetně DPH.

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávku:

• Ceny jednotlivých komodit uvést v členění, cena bez DPH, DPH v zákonné výši a cena 
včetně DPH. Tyto údaje budou doplněny do příslušných sloupců tabulky udávající 
předpokládaný roční objem odebraných propagačních a dárkových předmětů. Dále 
uchazeč do tabulky doplní nabídkovou cenu, ta bude členěna na celkovou cenu zakázky 
bez DPH, DPH v zákonné výši a celkovou cenu zakázky včetně DPH. Tabulka 
je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek (tabulka v elektronické podobě je  dostupná 
na profilu zadavatele — elektronickém nástroji E-ZAK na httos://zakazkv. ceska-trebova. cz/j.

• Uchazeč stanoví ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy.
• Předpokládaný roční objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé 

objednávky, dlé aktuálních potřeb zadavatele. Předpokládaným objednávkovým intervalem 
jsou 2 měsíce.

• Zadavatel negarantuje odebrání veškerého množství propagačních a dárkových 
předmětů, tak jak je uvedeno v tabulce udávající předpokládaný roční odběr.

• Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací.

4. Doba plnění

Předpoklad zahájení plném:
Předpoklad ukončení plnění

5. Hodnotící kritéria

Pro vyhodnocení cenových nabídek je  stanoveno základní hodnotící kritérium:

Nejnižší nabídková celková cena zakázky (včetně DPH) za dodávku předpokládaného ročního 
objemu odebraných propagačních a dárkových předmětů uvedeného v příloze ě. 2 těchto 
zadávacích podmínek.

01.01.2018
31.12.2018

Stránka 2 z 4



6. Podání cenových nabídek

Místem pro podám cenových nabídek je  Město Česká Třebová, Staxé náměstí 78, 560 02 Česká 
Třebová.

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká Třebová 
v pracovních dnech pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 08:00 do 
15:00 hodin a v pátek od 08:00 do 14:00 hodin, nebo zaslány doporučenou poštou na adresu 
zadavatele, rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem.

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného Titulního listu (příloha č. 1 těchto 
zadávacích podmínek) musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem 
a podpisem uchazeče a dále nápisem:

„Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová“
—  NEOTVÍRAT —

7, Lhůta pro podání cenových nabídek

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem
obdržení výzvy a končí dne 04.12.2017 v 10:00 hod.

» 8. Zadávací podklady

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady:

• výzvu uchazečům se zadávacími podmínkami, tabulku s předpokládaným ročním objemem 
odebraných propagačních a dárkových předmětů.

• uchazeč se může po předchozí telefonické dohodě seznámit s provozními podmínkami -  
Mg. Věra Pirklová, tajemnice MěÚ, tel. 465 500 113.

9. Zadavatel požaduje, aby uchazeči o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali cenovou
nabídku dle"níže uvedených podmínek:

• Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné výši 
a cenu bez DPH.

• Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 
30 dnů.

• Cenová nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče o veřejnou 
zakázku malého rozsahu.

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová Č. 1079 ze dne
13.11.2017

V České Třebové dne 15. listopadu 2017

starosta města
Stránka 3 z 4



Přílohy (v elektronické podobě jsou dostupné na profilu zadavatele -  elektronickém nástroji E-ŽAK 
na https://2akazkv.ceska-trebova. czf):

1. Titulní list.
2. Tabulka s předpokládaným ročním objemem odebraných propagačních a dárkových předmětů Města 

Česká Třebová.
3. Přehled potisků.

>

í

! f

:
Stránka4z4 j

i

https://2akazkv.ceska-trebova._czf


SPEED PRESS Plus a.s.
reklamní a dárkové předměty
Freyova 8,190 00 Praha 9, Czech Republic, EU
IČ/REG# 25765647 DIČ/VAT# CZ25765S47
BANK k b  a.s. # 139 430 267/0100
T+420234 140 111-3 F +420 234 140330-2
e sales@speed-press.cz w www.speed-press.cz

Město Česká Třebová, 
Staré náměstí 78,
560 02 Česká Třebová

Nabídka

Veřejná zakázka

Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová

28.11.2017

1/1

mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz


Příloha Č, .1 k Zadávacím podmínkám

TITULNÍ l is t
CENOVÉ NABÍDKY

na provedeni veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku

„PROPAGAČNÍ A DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY MĚSTA ČESKÁ TŘEBOVÁ“

1. obchodní jméno: SPEED PRESS Plus, a.s.

2. adresa: Přemyslova 830, 273 06 Libušin

3. statutární zástupce: Ing. Miroslav Hrdina

4. kontakt: sales@speed-press.cz

5. Cena předmětu plnění a cena doplněných činností

N á z e v
Cena bez DPH 

v Kč
DPH 21% 

v Kč
Cena s DPH 

v Kč

Cena v rozsahu dle čl. 3 
zadávacích podmínek 154 214,500 32 385,045 186 599,545

: / ' c : :  ̂-V.
, ; -■154-214,500

' " V'
;.:/;.32 385,045

.-v- -■■■'■ ■ ..■■■■ ............
186 599,545

6. uznáváme zadávací podmínky v celém rozsahu ve znění ze dne 13.11.2017.

...28,11.2017....
datum

mailto:sales@speed-press.cz


Příloha č. 2 '  Tabulka s předpokládaným ročním objemem odebraných propagačních a dárkových předmětů Města Česká Třebová

Por. č. Komodita
Předpokládaný 

odběr á rok
Jednotka odběru

Cena za 
balení (kus)

bez DPH

DPH
v zákonné 

výši za baleni 
íkusl

Cena za balení 
(kus)včetně 

DPH

Cena za odběr 
komodftybez ■ 

DPH

DPH
v zákonné 

výší za odběr 
komodity

Cena za odběr 
komodity včetně

DPH

1
Unlsex bavlněné triko kr. r. {vel. S-2XL). Kulatý prúkrčník s5%  elastanu, Všechny 3 vy 
zdvojeny. Zpevňujíc! ramennt páska. Stálost v praní. Trup po stranách beze švů. Barvy-  
červená, tyrkysová nebo námořní modrá, s potiskem viz obr.d 3 (100% bavlna, zoo g/m2)

500 ks 55,900 11,739 67,639 27950,000 5 869,500 33 819,500

2 Bavlněná nákupní taška s krátkými uchy 100 g /m 2.39 x 41 cm, barva PR, s. potiskem viz 
obr. d  4 200 ks 19,200 4,032 23,232 3 840,000 806,400 4646,400

3
Plastový zvýrazňovač ve tvaru trojúhelníku, v každém rohu jedna barva, 3 barvy s 
potiskem viz obr. č. 1 200 ks 11,890 2,497 14,387 2378,000 499,380 2 877,380

4
Sada Jesti barev voskovek v průhledné plastové tubě - jedna barva tvoři hrot, kterým se 
píše, ostatní jsou uloženy v těle tuby a lze je s hrotovou libovolně vyměňovat. S potiskem 
viz obr. í .  S

200 ks 9,990 2,098 12,08.8 1998,000 419,580 2 417,580

5 Hnědá papírová taška 23x10x32 cm s kroucenými uchy, s potiskem viz obr, d  4 100 ks 14,300 3,129 18,029 1490,000 312,900 1802,900

6 Hnědá papírová taška 26x11x334,5 cm s kroucenými uchy, s potiskem viz obr. d  4 100 ks 15,900 3,339 19,239 1590,000 333,900 1 923,900

7 Hnědá papírová taška na víno 1S x39 x 8 cm, s potiskem viz obr. d  4 100 ks 15,900 3,339 19,239 1590,000 333,900 1923,900

8 Kovová klíčenka s žetonem do nákupního vozíku ~ ocelově stříbrná matná, žeton ocelově 
stříbrná lesklá, v dárkové papírové krabičce, potisk žetonu viz obr. č. 1 800 ks 33*400 6,594 37,994 25 120,000 5 275,200 30 395,200

9 Kovová LED svítilna s funkcí lampičky a přívěskem na klíče, včetně čočkových baterií, í í 1,6 
x 7,5 cm, s potiskem viz obr, č, 5 ■100 ks 32,000 6,720 38,720 3 2001)00 672,000 3 872,000

10
Kovové kuličkové pero 01 x 13,7, s funkcí "touch pan", mix barev, náplň pera modrá, s 
potiskem viz obr. č. 5 1000 ks 10,490 2,203 12,692 10 490,000 2 202,900 12 692,900

11 Zápisník s propisovad tužkou a barevnými samolepicími papírky - různých barev a 
velikostí, s potiskem viz obr. d  1 100 ks 50,800 10,668 61,468 5 080,000 1066,800 6 146,800

12 Zápisník velikosti 18x13 cm z recyklovaného papíru s propisovad tužkou z recyklovaného 
papíru, s potiskem viz obr. d l 300 ks 21,000 4,410 25,410 6 300,000 1323,000 7 623,000

13 Klíčenka - kulatý přívěšek na karabině, uvnitř uložen čistící ubrousek na brýíe s potiskem 
viz obr. d  1 100 ks 23,900 5,019 28,919 2390,000 501,900 2 891,900

14 Reflexní elastický náramek 320x50 mra, zapínání na suchý zip, potisk č. 5 100 ks 22,100 4,641 26,741 2 210,000 464,100 2 674,100
15 PE taška rozměr 20 x 30 cm, s potiskem viz obr. d  6 600 ks 4,29,0 0,901 5,191 2574,000 540,540 3 114,540
16 PE taška rozměr 35 x 50 cm, s potiskem viz obr. d  6 1500 ks 4,530 0,964 5,554 6885,000 1445,850 S 330,850

17

Plášťový kroKomer s Klipem, utery lze zavěsit na opasek, runkct automatického vypnuti 
pro úsporu energie. Dodáváno včetně baterie. Rozměr. 3,50x 2,00 x 4,50 cm, váha: 16 
gramů /  ks. Potisk d  1 200 ks 25,000 5,250 30,250 5000,000 1050,000 6 050,000

13 Plastové kuličkové pero s jehlovým hrotem, mix barev, $ potiskem viz obr. d  5 500 ks 6,690 1,405 8,09S 3 345,000 702,450 4 047,450
19 Pláštěnka v  plastové kouli s karabinou, s potiskem d  1 300 ks 19,EDŮ 4,116 23,716 5 880,000 1234,800 7 114,800



20

Dámsky Skládací deštník, průměr 80 cm, 6 panelů, čtyřdílná chromovaná větruodoíná 
konstrukce s prvky ze skelných viáken, pogumovaná komfortní rukojeť, pouzdro pro 
uložení deštníku, poutko na zápěstí, materiál Polyester Pongee, délka ve složeném stavu 
20 - 22 cm, plně automatické otevíráni a zavíráni deštníku jedním tlačítkem, váha 250 g, 
lednobarevnvfMlx barev), s potiskem č, 1.

100 ks 145,100 30,471 175,571 14 510,000 3047,100 17 557,100

21 Polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 45x38 cm, s potiskem viz viz obr. č. 3 200 ks 40,000 8,400 48,400 ¿000,000 1680,000 9 680,000

22 Powěrba nka 2200 mAh v  pouzdře č, 1 50 ks 105,600 24,276 139,876 5 780,000 1213,800 6 993,800

23
Mul!¡funkční trendový elastický tubu iám i šátek (nákrčník, čepice). 25Ď x 500 mm, 100 % 
polyester, 135g/m2. Barvy -  červená, tyrkysová nebo námořní modrá, s potiskem viz 
obr.Ě. 3

200 ks 29,100 6,111 35,211 5820,000 1222,200 7 042,200

24 Cestovní šitíčko ve velikostí kreditky. Plastové pouzdro, Obsah nůžky, jehly, zavírací 
špendlík, navlékáček, nitě v základních barvách, knoflíkv {Černá a bílý). Potisk č. 1 50 ks 15,830 3,337 19,227 794,500 166,845 961,345

Nabídková 
celková cena 
zakázky bez 

DPH

DPH
v zákonné 

výší

Nabídková 
celková cena 

zakázky včetně 
DPH

154214,500 32 385/145 136 599,545

Datu m :28.11,2017 Podpis a razítko uchází



Cenová nabídka - podrobná SPEED PRESS Pius a.S.

Obrázek ' :;v Potisk
A rtik  
1 č. : Popis

CENA
PRODEJ bez. 

b randingu 
b e z  DPH

Předpoklad
ané

M nožství

branding
druh

b rand ing  
příprava .

cena
branding

cena .,L: 
b rand ing  a 
příprava se

u trv A
PRODEJ

vč,
brandin

CELKEM vč. 
brandingu, bez 

DPH ■

CfcINIM
. PRODEJ. ' 

VČ.
brand ingu

lířn D H

CELKEM vč. 
b rand ingu,:- 
; vč.DPH

CELKEM
DPH

n

1

Unisex bavlněné triko kr. 
r. (vel. S-2XL}, s 
potiskem viz obr.č. 3 v 
bílé barvě (100% bavlna, 
200 g/m2), barva trička 
Červená, tyrkysová, 
královsky modrá

i!;..., -
49,50 500

TRA1 
1 barva 550 6,9 6,40

-

■■■■.. :: 

. ”,55,900 27 950,000

•/,

67,639 33 819,500 5 869,500

k

c á r : f l l

2

Bavlněná nákupnf taška s 
krátkými uchy I00g/m2, 
39x41 cm, barva PR

T . .  ' '

■ 10,5d 200
TRA1 
1 barva 550 3,1 8,70

...... ....................

..,:í19,200 3 840,000 23Í232 4 646,400 806,400

J
3 Ptasiový zvýraznovač ve 

tvaru trojúhelníku, v 
každém rohu Je jedna 
barva

....

200 1 2 1 barva 350 3,9 4,50

..
.. ..... ;

: 11,890 2 378,000 ... 14,387 2 877,380 499,380

1 - ...
4

Sada šesti barev 
voskovek v průhledné 
plastové tubě - jedna 
barva tvoří hrot, ostatní 
jsou utaženy v těle tuby a 
lze Je s hrotovou libovolně 
vyměňovat. i s 200 1 2  1 barva 350 3,9 4,50

-...  . ■ .
.... -

......■■■ ■■

■ '‘'“I.

9,590 1 998,000 ::12,088 2 417,580 419,580

5 Hnědá papírová taška 
23x10x32 cm s 
kroucenými uchy, s 
potiskem viz obr. č. 4 . 14ř90 100 1/0 0,00

—í :_ ..........

..
.... .... '.... .............
.... ■ 

14,900 1 490,000 18,029 1 802,900 312,900

š t ó A

6 Hnědá papírová taška 
26x11x334,5 cm s 
kroucenými uchy, s 
potiskem viz obr. č, 4 '15,90' 100 1/0 0,00

......... .
...........

«■¡15,900 1 590,000 19,239 1 923,900 333,900

1. -

W á
7

Hnědá papírová taška na 
víno 15 x 39 x 8 cm, s 
potiskem viz obr. č. 4

..

.........  15,90 100 1/0 0,00

-:Jr;îîfv
....

.....
.....■

"...

..„"■.15,900 1 590,000 19,239 1 923,900 333,900

1/4



SPEED PRESS Plus a.s. . ' 2015

■ Obrázek
•

Potisk Artik 
1 Č. Popis.

CENA
PRODEJ bez. 

brandjngu

Předpoklad
a ů é

Množství;

branding
druh

branding
příprava

cena
branding

čerta
branding a- 
příprava se

UfcNA
PRQDEJ

ve.
brarldin

CELKEM vč. 
brandingu, bez 

DPH

UfcNA
PRODEJ 

. v í.
brandingu

CELKEM vč. 
branding«,

Vč.DPH

CELKEM 
DPH ■

m 8

Kovové klíčenka s 
žetonem do nákupního 
vozíku - ocelově stříbrná 
matná, žeton ocelová 
stříbrná lesklá, v dárkové 
papírové krabičce, potisk 
žetonu viz Obr.č.1 8 800 LS2 „ 300 9,5 7,90

'

25 120,000

■•'¿■.■.i--: . . .  .,.

30395,200 5 275,200

9

Kovová LED svítilna s 
funkcí lampičky a 
přívěskem na klíče, 
včetně čočkových baterií, 
0  1 ,6 x7 ,5cm. s 
potiskem viz obr. 6.5 l i 100 LS2 300 10,9 11,10

l i l i i

3 200,000

i

■

3 872,000 672,000

#
10

Kovové kuličkové pero 01 
x 13,7, ¿funkcí touch 
pen, mix barev, náplň 
pera modrá, s potiskem 
viz obr. č.5

n i

'

1000

,

LS1 10.0

'

-

5,2 4,20 ■ i.0t490 10490,000
í ;, i

•

12 692,900 2 202,900

11
Zápisník š propísovací 
tužkou a barevnými 
samolepícími papírky - 
různých barev a velikostí, 
s potiskem viz obr.č.1 l i 100 T 2 1 barva 350 3,9

•

■

5,90 . .50,800

'
.

5 080,000

p o p i l i

S ^ S ' 1
£?-•' 6.1,468 6 146,800 1 066,800

12

'■

Zápisník velikostí 
1fix13cm z recyklovaného 
papíru s propísovací 
tužkou z recyklovaného 
papíru, s potiskem viz 
obr.č.1

i i i

—

300 1 2  1 barva 350 3,9 4,10

> l* l
SRí«® 

■ '
........

; Ž i , # 6 300,000 7 623,000 1 323,000

o
X  .

if t r i p  
^  Á0' m 13 Klíčenka - kulatý přívěšek 

na karabině, uvnitř uložen 
čistící ubrousek na brýle s 
potiskem viz obr.6,1

3 1
100 T 3 1 barva 350 4,9 6,70

.

;

ilÉÉl 2 390,000

® 8 | |

2 891,900 501,900

jí?: i ' .. i j . _.

14 Reflexní elastický 
náramek320x50mm, 
zapínání na suchý zip, 
potisk viz obr.č.5 l i 100

TRA1 
1 barva 550 8,1 10,90

....... .

1 ,2 2 ,1 ^ 2 210,000

|v :/l '’-'1'' l " í.ivl v

«*■'■■■ ^
: ■

, - . r ; '  

l : 0 :.28ítf4 l 2 674,100 464,100



MisSk.
“'SsSSřj.*...

Cenová nabídka -  podrobná SPEED PRESS Pius a.s.

Obrázek Potisk ArtiK
1 c. Popis

CENA
PRODEJ bez. 

b ra ti d ingu 
bez DPH

Předpoklad
ané

Množství

branding
druh

branding
příprava

cena
branding

cena
branding a 
příprava se

UfcNA
PRODEJ

vč.
brándin
n i I Ho-ý

CELKEM vč; 
brandingu, bez 

DPH

UfcNM. -
PRODEJ

vč.
brandingu

ncm

CELKEM v u  
brandingu,'. 

vč,DPH ' •

CELKEM 
DPH ^

roftto m m m

15
PE taška bfiá rozměr 20 x 
30 cm, s potiskem viz 
obr, č. 6

í ; , ' :

* '  ■ 600 v ceně
______________ „

0,00

' 'm 1 -  1

i  i
.«4 ,290 2 574,000

r ■ '

■'-i 4=1■; f!f rfX

y.v-i

f  ■ 3114,540 540,540

ííiĚíto f ó ř á t f l ^

16
PE taška bfiá rozměr 35 x 
50 cm, s potiskem víz obr. 
5.6 :^4i59i 1500 v ceně 0,00

i sg/
■í'.i.rfVJí*, i fOts

1. ’ '
. ■ ■■■■■ . :

'■ i : :  ;
4,590 6 885,000

¿í'' > \\ |

i

«  Y::'5;554 8 330,850 1 445,850

M l 17

r  tasí o vy kíOKtMTJSf S “  
klipem, který lze zavěsit 
na opasek. Funkce 
automatického vypnutí 
pro úsporu energie. 
Dodáváno včetně baterie. 
Rozměň
3,50x2,00x4,50010, váha -

I M i i l
W.:

200 T2  1 barva 350 3,9 4,50

,V

« ^ 5 ;  0|

5 000,000

^  ,:S. 

.'■ř'1 i

4:' «  ■ '
l iY a ó íS Q

'

6 050,000 1 050,000

it im - — ,

18 Plastové kuličkové pero s 
Jehlovým hrotem, mix 
barev, s potiskem viz 
obr.č.5 > 500 T1 1 barva 0 2,2 1,80

■

.-4>-

9 345,000

- i !

iH

"■*; 48,095. 4 047,450 702,450

*' -H t H Ify*' 'w' o ^th- w
■ I 19

Pláštěnka v plastové kouli 
s karabinou, s potiskem 
viz příloha č. 1

S-S:
300 T2  1 barva 0 3,9 3,10

tíH'';''

I?:.®' - te -? , 
.¡¡4.ýkV.-..-;.'
;V"T'í-.'? I:;; v, J,SJW'

W b 5 880,000

' ¿L \  sť ■*'

23,716 7114,800 1 234,800

20
Dámský skíádacf deštník, 
2 1", polyester pongee, 
skelná vlákna 
apogumovaná rukojeť, 
pouzdropctiskem č ,1

... ■ >

Jt

100 S9. 1 barva 550 8,5 11,20

.v

'„fc>

■■■ ■ t-

14510,000 I; | l7 5 i5 7 1 17 557,100 3 047,100

H 21 Polyesterový stahovací 
batoh s refíexnfm pruhem, 
45x38 cm, s potiskem viz 
víz obr. č. 3 27,53 200 S7 1 barva 550 12,9 12,50

. . . . .

. ■ 
'49,PP0 8000,000

'¡'a,' V"'
^ ť  ■

9 680,000 1 680,000

¡V4



Cenová nabídka - podrobná SPEED PRESS Ptus a.s. 2015

Obrázek Potisk
A rtik 
í č.

Popis

CENA
PRODEJ bez. 

brandingu 
bez DPH

Předpoklad
ané

Množství

branding
drub

branding
příprava

cena
branding

cena
branding a 
příprava se

UfcNA
PRODEJ

vč.
břanďtn

. Kli Vvá* .

CELKEM vč. 
brandingu. bez 

DPH

u tn u v
PRODEJ

vč.
brandingu

M X  nDM

CELKEM vč, 
brandingu, 

vč.DPH

CELKEM 
DPH •

% 22

Powerbenka 2200mAh v 
pouzdře. II 50 T 2 1 barva 350 3,9 8,70

j t j

5 780,000

\  - T  ■mmi. .

6 993,800 1 213,800

8 1 .

23

WRironKcnrwnotwj’ 
elastický tubulární šátek 
(nákrčník,čepice). 
250x500mm, 100% 
polyester, 135gím2. Barvy 
- červená, tyrkysová nebo 
námořnická modrá, $ 
potiskem viz obr.č.3 : 16,90 200 S11 1 barva 550 12,5 12,20 f '  20,10,0 5 820,000

j § ® | § « É  

' '

S 8 P S

7042,200 1 222,200

I

Ml24  i
i

Cestovní šitícko ve 
velikosti kreditky.
Pfastové pouzdro. Obsah - 
nůžky, Jehly.zavíracf 
špendlík, navlókácek,nitě 
v základních barvách, 
knoflíky černý a bílý. '> ! 7 1 - ŤÍ99! 50

i
j

T1 1 barva

‘

i
¡

!
350 2,9 7,90 ; ;1B,690 794,500

ÍŠS^WVWVÍ.. 

■ . ■■

i•-T.
19,227

j

961,345 166,845
1 1 ' 1 .................. J j

7600

I
i

154 214,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . j 186599,545! 32 385,045


